2025年９月 26日

各  位

会社名  ベステラ株式会社

代表者名 代表取締役社長 本田 豊

（コード番号：1433 東証プライム）

問合せ先 執行役員管理部長 池田 真也

（TEL．03-3630-5555）

IRセミナー 書き起こし記事・アーカイブ動画配信のお知らせ

2025年９月 20日（土）に開催した「Kabu Berry Lab IRセミナー+投資家交流会」について、書き起こ

し記事とアーカイブ動画が配信されましたのでお知らせいたします。

記

【概要】

開催日：2025年９月 20日（土）

登壇者：代表取締役社長 本田 豊

【説明会動画】

https://www.youtube.com/watch?v=uc0QphVsd30&t=3912s

【書き起こし記事】

https://note.com/preview/n93dcae6716b2?prev_access_key=71aaa380cb5cc39b78c4d5cbeea7e48b

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=uc0QphVsd30&t=3912s
https://note.com/preview/n93dcae6716b2?prev_access_key=71aaa380cb5cc39b78c4d5cbeea7e48b